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HARMONOGRAM SZKOLENIA ZAWODOWEGO
„PRACOWNIK FIZYCZNY W PRODUKCJI I PRACACH PROSTYCH”
PROJEKT „Ścieżka sukcesu !!!” RPWP.06.02.00-30-0021/17

Miejsce realizacji szkolenia: ul. Podgórna 47, 89-300 Białośliwie


	Lp.
	Data
	Godz. od-do

	1
	[bookmark: _GoBack]12.06.2019r.
	
12.30-19.30


	2
	13.06.2019r. 
	
 12.30-19.30

	3
	14.06.2019r. 
	
 12.30-19.30

	4
	15.06.2019r. 
	
8.00-13.15

	5
	17.06.2019r. 
	
12.30-19.30

	6
	18.06.2019r.
	
12.30-19.30

	7
	19.06.2019r. 
	
12.30-19.30

	8
	24.06.2019r. 
	
12.30-19.30

	9
	25.06.2019r.
	
12.30-19.30

	10
	26.06.2019r. 
	
12.30-19.30

	11
	27.06.2019r. 
	
12.30-19.30

	12
	28.06.2019r. 
	
12.30-19.30

	13
	29.06.2019r. 
	   8.00-13.15





image1.jpeg
Fundusze |
Europejskie
Program Regionalny

@

SAMORZAD WOJEWODZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny





